
Uchwała Nr XVI/134/2008
Rady Gminy Sadlinki

z dnia 27 czerwca 2008 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wiejskiej Ryjewo.

Na podstawie art. 10, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  oraz na podstawie 
art. 167 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
249, poz. 2104 z późn. zm.)
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Postanawia  się  udzielić  pomocy  finansowej  w  łącznej  wysokości  660,00  złotych  Gminie 
Wiejskiej  Ryjewo  na  realizacją  zadania  „Przygotowanie  beneficjentów  osi  4  –  Leader, 
Programu  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na  lata  2007-2013  na  terenie  powiatu 
kwidzyńskiego”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Jan Piskor 


